

Constructia gardului la gr Foisor din or Cimisia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1-1-1 Constructia gardului la gr Foisor din or Cimisia

Valoarea de deviz 91 865,49 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	34,3170	30,00	1 029,510
2.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,3500	30,00	610,500
3.	7212030022700	Sudor	h-om	0,4590	30,00	13,770
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,9180	30,00	27,540
5.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	7,3440	30,00	220,320
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7700	30,00	53,100
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,9700	30,00	89,100
8.	9312040019600	Sapator	h-om	14,1010	30,00	423,030
		Total manopera				2 466,87

Materiale:

1.	123	Imprejmuiuri din plasa de sirma zincata (d2mm) tip rabita, H -1.80 m, inclusiv montarea -- Сетка заборная оцинкованная (d2мм), высота -1,80 м, включая монтаж	m	87,0000	120,00	10 440,000
2.	123*	Imprejmuiuri din Panouri de gard Euro-zincat cu dimensiunile:L - 2.5 m, H - 1.85 m, dn - 3.8 mm -- Ограждения из оцинкованных панелей с размерами: L - 2,5 м, H - 1,85 м, dn - 3,8 мм.	m	78,0000	420,00	32 760,000
3.	124	Stilpi din tava profilata euro-zincat 61x35, L - 2.4 m	buc	79,0000	60,00	4 740,000
4.	125	Elemente de fixare standart, zincate, pentru panouri de gard Euro-zincat -- Стандартные оцинкованные крепежи для панелей для заборов Евро-цинк	buc	158,0000	2,00	316,000
5.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	4,0519	320,00	1 296,608
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,4025	220,00	968,550
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9250	5,00	4,625
8.	2320166200676	White spirit	kg	1,8500	12,00	22,200
9.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1122	23,00	2,581

10.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0765	23,00	1,760
11.	2430116104160	Email alchidic	kg	3,1450	32,00	100,640
12.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,9240	20,00	38,480
13.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,9250	20,00	18,500
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,0350	15,00	30,525
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 649,5038	1,45	2 391,781
16.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	3,7000	1,00	3,700
17.	2732103600227	Tabla neagra 0,5x1000x2000 mm	kg	2,0400	20,00	40,800
18.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,7850	20,00	35,700
19.	2811106302000	Stilp din otel gata confectionati si complet asamblati	kg	510,0000	20,00	10 200,000
20.	2873155901340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,4845	35,00	16,957
21.	2874115802500	Surub cap hexagonal M 20	buc	2,2950	0,60	1,377
22.	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	2,2950	0,60	1,377
23.	2874115883700	Saiba M 20	buc	2,2950	0,60	1,377
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,9541	20,00	39,082
Total materiale de construcții						63 472,62

Utilaje de construcții:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	1,5624	200,00	312,480
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,3480	10,00	33,480
3.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,8135	20,00	36,270
4.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,4845	15,00	7,268
5.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,4080	10,00	4,080
Total utilaje de construcții						393,58

Total	Lei	66 333,07
Соц и мед страхование	22,5 %	555,05
Транспорт	2 %	1 269,45
Итого		68 157,57
Накладные расходы	8 %	5 452,61
Итого		73 610,18
Сметная прибыль	4 %	2 944,40
Итого		76 554,58
НДС	20 %	15 310,91

Total deviz:

91 865,49

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)